
 
 

UCHWAŁA NR XIV/154/25 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Aleksandrów Kujawski 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a w związku z art. 6k ust.1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a  pkt 1, ust. 3  i ust. 4a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze 
zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/142/25 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Aleksandrów Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2025 r. poz. 1060) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4. otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku w wysokości 4,00 zł od 
miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojwództwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Aleksandrów Kujawski 

 
 

Marek Wieczorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1717 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1888


	UCHWAŁA NR XIV/154/25 RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-07T08:59:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




